

सूचना / NOTICE

सभी ग्राहकों सूचित किया जाता है कि दिनांक 08.03.2018 को दक्षिण पूर्वी रेलवे ने कोयला ट्राफिक के बाहरी संचलन के लिए महानदी कोलफील्ड्स लिमिटेड के सरदेगा साइडिंग को वाणिज्यिक परिचालन के लिए अधिसूचित किया है। साइडिंग अल्फा कोड MFSG तथा संख्यात्मक कोड 07221506 है और यह दक्षिण पूर्वी रेलवे के चक्रधरपुर डिवीजन द्वारा क्रियान्वित किया जाता है। एमसीएल के बसुन्धरा क्षेत्र के प्रशासनिक नियंत्रण के अधीन सरदेगा साइडिंग के लिए अनंतिम ग्रेड जी -13 घोषित किया गया है।

This is for the information of all customers that South Eastern Railways have notified Sardega siding of Mahanadi Coalfields Limited for commercial operation for outward movement of coal traffic on dtd. 08.03.2018. The siding alpha code is MFSG and numerical code is 07221506 and it is served by Chakradharpur division of South Eastern Railways. The provisional grade for the Sardega siding, which is under the administrative control of Basundhara Area of MCL, has been declared G-13.

तदनुसार ग्राहकों को दक्षिण पूर्वी रेलवे के तहत सरदेगा साइडिंग से रैक आपूर्ति के लिए भाड़ा भुगतान और अन्य औपचारिकताओं के लिए तत्काल व्यवस्था करने का अनुरोध किया जाता है।

Accordingly customers are requested to make immediate arrangement for freight payment and other formalities for rake supply from Sardega siding under South Eastern Railways.

ब्राजेश मिश्रा 21/03/18
विभागाध्यक्ष(विपणन और विक्रय)
HOD (M&S)

प्रतिलिपि सूचनार्थ:-

- अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक, एमसीएल
- निदेशक(तकनीकी), एमसीएल

प्रतिलिपि:-

- महाप्रबंधक (बसुन्धरा क्षेत्र)
- महाप्रबंधक (प्रणाली) - एमसीएल वेबसाइट पर अपलोड के लिए
- मुख्य प्रबंधक (एम.एंड.एस / ओ.पी) / वरिष्ठ प्रबंधक (एम.एंड.एस / वाणिज्य) , एमसीएल
- मुख्य प्रबंधक (एम.एंड.एस), प्रभारी, एमसीएल कोलकाता
- मुख्य प्रबंधक (खनन), एमसीएल, बिलासपुर
- क्षेत्रीय विक्री प्रबंधक, बसुन्धरा क्षेत्र